
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 10:23:04

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HP OMNIBOOK X FLIP AI 16-AR0004NC

Cena celkem: 39 990 Kč
 (bez DPH: 33 050 Kč)
Běžná cena: 43 989 Kč
Ušetříte: 3 999 Kč
Kód zboží: NOTCA1256
Part No.: BX8Q8EA#BCM
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP OmniBook X Flip AI 16-ar0004nc

Prémiový konvertibilní notebook s AI procesorem a dotykovou OLED obrazovkou.

HP OmniBook X Flip AI představuje vrchol technologické inovace v kategorii prémiových konvertibilních notebooků. Pohání
jej procesor AMD Ryzen AI 7 350 s osmi jádry a taktem až 5,0 GHz, který nabízí výjimečný výkon pro běžné i náročnější
úlohy včetně AI funkcí. Notebook vyniká luxusním 16" dotykovým OLED displejem s vysokým rozlišením 2,8K (2880 ×
1800 px), který poskytuje živé barvy se 100% pokrytím barevného prostoru DCI-P3 a adaptivní obnovovací frekvencí až 120
Hz.

Celokovové šasi ve stříbrném provedení kombinuje elegantní design s praktickou funkčností. S 32 GB LPDDR5x paměti a
velkorysým 2TB PCIe Gen4 NVMe SSD úložištěm nabízí dostatek prostoru i pro ty nejnáročnější uživatele. Notebook je
vybaven kompletní sadou moderních portů včetně USB-C s podporou DisplayPort 2.1 a HDMI 2.1 pro připojení externích
displejů s vysokým rozlišením.

Výkonný 8jádrový procesor AMD Ryzen AI 7 350 s frekvencí až 5,0 GHz
Prémiový 16" dotykový OLED displej s rozlišením 2,8K (2880 × 1800 px)
Adaptivní obnovovací frekvence 48–120 Hz a ultra rychlá odezva 0,2 ms
Velkorysá 32GB LPDDR5x paměť s frekvencí 7500 MT/s
Rychlé 2TB PCIe Gen4 NVMe SSD úložiště pro okamžitý přístup k datům
Infračervená 5Mpx kamera s krytkou a podporou Windows Hello
Kompletní konektivita včetně USB-C, HDMI 2.1 a Wi-Fi 7
Dotykové pero HP Rechargeable MPP 2.0 Tilt Pen součástí balení
Výdrž baterie až 11 hodin pro celodenní mobilní použití



Špičkový OLED displej
Dotykový OLED displej s rozlišením 2,8K (2880 × 1800 px) nabízí výjimečnou kvalitu obrazu s jasem až 500 nitů v HDR
režimu. Technologie Low Blue Light chrání váš zrak při dlouhodobém používání. Adaptivní obnovovací frekvence 48–120 Hz
zajišťuje plynulý obraz při všech činnostech od práce po sledování filmů.

Pokročilá konektivita
Notebook je vybaven nejnovějšími technologiemi pro bezdrátové připojení včetně Wi-Fi 7 a Bluetooth 5.4. Dva USB-C porty
podporují DisplayPort 2.1 a HDMI 2.1 pro připojení externích displejů s rozlišením až 5K při 60 Hz. Jeden z portů USB-C
umožňuje přenos dat rychlostí až 40 Gb/s a slouží také k nabíjení notebooku.

Zabezpečení a pohodlí
Infračervená 5Mpx kamera s fyzickou krytkou zajišťuje vaše soukromí a umožňuje přihlašování pomocí obličeje díky Windows
Hello. Podsvícená klávesnice poskytuje pohodlné psaní i ve zhoršených světelných podmínkách. Modul TPM 2.0 chrání vaše
data na hardwarové úrovni.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: AMD Ryzen™ AI 7 350 (až 5,00 GHz, 16 MB mezipaměti, 8 jader, 50 NPU TOPS)
Operační paměť: 32 GB LPDDR5x 7500 MT/s (integrovaná)
Úložiště: 2 TB M.2 SSD PCIe Gen4 NVMe
Displej: 16" dotykový OLED, 2880 × 1800 px, 48–120 Hz, 0,2 ms, 400/500 nitů (SDR/HDR)
Grafika: AMD Radeon™ 860M (integrovaná)
Kamera: infračervená 5Mpx s krytkou a duálními mikrofony
Konektivita: Wi-Fi 7, Bluetooth 5.4, 2× USB-C 3.2 Gen 2, 2× USB 3.2 Gen 2, HDMI 2.1
Baterie: 4článková Li-ion polymerová 68 Wh, výdrž až 11 hodin
Operační systém: Windows 11 Home 64-bit
Rozměry: 356 × 246 × 18 mm
Hmotnost: 1,89 kg
Příslušenství v balení: dotykové pero HP Rechargeable MPP 2.0 Tilt Pen, napájecí adaptér 65 W


